OFÍCIO VEREADOR n° 165/2014
São Roque, 17 de janeiro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e reiterar o Ofício 2875/2013, solicitando a implantação de sinalização em frente ao Big Mercado Marmeleiro.

Justifico o presente pedido, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelo Sr. Luiz Duran e a Sra. Leila Michele Teixeira (11) 9.8682-7186, reivindicando a realização da pintura da sinalização de trânsito em frente ao Mercado, visando trazer mais segurança para motoristas e pedestres, vez que foi realizado novo recapeamento asfáltico no local, necessitando, assim, de mais sinalização.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

ÓRIS DO PRADO

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/01/2014 - 16:54:21 00355/2014
/vtc